Wojucki Apolinary Michał Wojciech, 3ch imion, h. Paparona. Załęski Julian, h. Pruss I. Załęski Konstanty t. h. Zbirowska

z Czarnowskich Ludwika (jako Czarnowska) h. Grabie. Zimnoch Hipolit, h. Bończa. Zimnoch Cypryan, t. h. Ziolkowski Ignacy, herbu Korczak. Działo się na posiedzeniu Heroldyi, w Warszawie, d. 7. (19.) Czerwca 1844. Wincenty Topor Matuzewski. — Naczelnik wydziału kontrolli Roman Dorath.

R o s s y a.

Choroba W. Księżny Alexandry jest wypadkiem, który nie tylko dwór, lecz całą stolicę w największym smutku pogrąża.